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WAFER TiP KELEBEK VANA

TEKNIK OZELLIKLER WAFER TiP KELEBEK VANA NEDIR?

Govde Kelebek vanalar; gaz, sivi, pargali veya viskoz gibi
GG25, GGG40 akiskanlari kontrol altinda tutmak igin kullanilan

Klape kompakt yaplli, sizdirmazlik saglayan ve diger vanalara
gicliﬁlt’qAISI 304, AISI 316, AL-BRONZ, PTFE gore cok daha az yer kaplayan bir vana gesididir.

Kelebek vanalar, tesisatlara ve borulara farkli sekilde

EPDM, NER, PTFE, VITON montaj edilmektedir.

]hqux (el e ) Wafer baglanti modelinde kelebek vanalar, iki flang
ar

Max Caligma Sicakligi arasina baglanir. Bu modelde vanalar, tesisat ve
EPDM (120°C) borularin hat sonlarinda kesinlikle kullanilimaz.

NBR (110°C)
PTFE (150°C)
VITON (200°C)

UYGULAMA ALANLARI
AKTUATOR GESITLERI « Isitma, havalandirma ve iklimlendirme
« Digli Kutullu (Reduktérla) sistemleri
« Tek Etkili Pnématik Aktaatorlt + Su aritma ve dagitim sistemleri
- Cift Etkili Pnématik AktGatorlu « Maden sanayii

« Elektrik AktUatérli/220V AC On/Off - 24V DC On/Off - Gemi ingaasi ve sondaj tesisleri

« Seker sanayi, gida ve kimya igletmeleri
 Yangin séndudrme sistemleri
* Su, deniz suyu, toz, gaz, atik su ve hava
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Teknik Detay
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110 98 98 95
125 na 14 105
145 127 127 130
160 146 146 145
180 178 178 165
210 210 210 200
240 235 235 230
295 292 292 280
350 356 3566 345
400 406 406 390

PN16 TABLEE TABLED JIS5K JIS 10K
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PART NAME MATERIAL

Body Cl, DI
Seat EPDM, NBR, PTFE, VITON
Shaft SS416
Disc DI /[ CF8 | CF8M [ AL-BRONZ

Bushing PTFE

ORing NBR

Lever [ Gear

150LB
98,5
120,5
140
152,5
190,5
216
2415
298,5

362
432
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ITEM PART NAME MATERIAL
1 Body CI, DI
42 2 Seat EPDM
s
EQ 8 Shaft SS416
4 Disc DI / CF8M
5 Bushing PTFE
6 ORing NBR
7 Lever [ Gear
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UP FLANGE FLANGE PCD-DI1
INCH DN A B H P C ISO 5211 T L PN10O PN16 JIS10K 150BL WEIGHT
14 350 368 267 45 27 76.9 F10 269 195 460 470 445 476 32
16 400 400 309 50 27 86.5 F14 380 250 515 525 510 539.5 50
20 500 480 380 50 27 127 F14 380 250 620 650 620 635 89
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